
Usn.ZM . 06 11 PPO 
 

 
        U S N E S E N Í     
 
 z veřejného zasedání zastupitelstva města Bohušovice nad Ohří, které se 
uskutečnilo  dne 14. 6. 2011 od 18. 00 hod. v zasedací místnosti Radnice 
v Bohušovicích nad Ohří.  
Usnesení je přílohou zápisu z veřejného zasedání. 
 
I.  Zastupitelstvo    s c h v a l u j e :  
 
1.V návaznosti na Smlouvu o účasti na programu 129 120  „Podpora prevence 
před povodněmi II“ , schválenou usnesením zastupitelstva města 
dne 29. 9. 2008  pod č.j. I./ 5B,  
Smlouvu o financování akce realizované v rámci  programu 129120 č.664/2011 
„Bohušovice nad ohří – protipovodňová opatření“ zaregistrované v systému 
ISPROFIN pod číslem  129D123001009 uzavřenou mezi Ministerstvem 
zemědělství ČR, jako správcem programu, mezi Povodím Ohře Chomutov, st. 
podnikem jako žadatelem a mezi Městem Bohušovice nad Ohří jako 
navrhovatelem. Smlouva o financování je přílohou tohoto usnesení. 
 
II. Zastupitelstvo  n e s c h v a l u j e  :  
 
2. Níže uvedené návrhy smluv předložené s.p. Povodí Ohře Chomutov, které 
řeší majetkoprávní vztahy a podmínky budoucího provozování protipovodňové 
ochrany, které po projednání s právníkem, auditorem a daňovým poradcem  
nejsou v souladu s platnými finančními a účetními předpisy : 
  
a) Smlouva o smlouvě budoucí darovací č. 665/2011 
 b) Smlouva o nájmu movitého majetku č. 666/2011 
 c) Smlouva o podmínkách provozu a údržbě stavby protipovodňového opatření    
     č.667/2011 
 d) Nájemní smlouva č. 675/2011. 
 
III.  Zastupitelstvo   u k l á d á  : 
 
3. Radě města a městskému úřadu : 
 V součinnosti s právníkem města,  daňovým poradcem a auditorem zpracovat 
připomínky k předloženým návrhům smluv uvedených v čl. II/2 tohoto usnesení 
a po opětovném projednání se s.p. Povodí Ohře Chomutov je předložit znovu 
k projednání zastupitelstvu města.   
 
 
MUDr. Jiří Kožíšek      I v o    H y n l 
 místostarosta      starosta města 
 



Usn.ZM . 06 11 PPO 
 

 


